
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 326/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zastępstwa podczas nieobecności prorektora ds. Filii w Płocku 

 

 Na podstawie § 37 ust. 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się dr hab. inż. Grzegorza Makomaskiego, prof. uczelni – zastępcę prorektora  

ds. Filii w Płocku do zastępowania dr hab. inż. Renaty Walczak, prof. uczelni – prorektora  

ds. Filii w Płocku w dniu 6 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


